
Zaaknummer: 33257-2022
Documentnummer: 33257-2022:573561

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2023, aangaande de 
Kerkenvisie Laarbeek. 

gehoord het advies van de commissie Sociale & Algemene Zaken d.d. 9 maart 2023 om de 
Kerkenvisie Laarbeek vast te stellen en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te 
behandelen;

besluit:
1. De Kerkenvisie Laarbeek vast te stellen
2. Een eenmalig budget van €5000 beschikbaar te stellen voor het faciliteren van het 
parochiebestuur bij het verdere traject en dit te onttrekken uit de post ‘Onvoorzien’ van de 
raad

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 23 
maart 2023.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


